Punte selfeed bits SWITCHBLADE

Velocita: Maggiore velocita di foratura grazie alla punta di centraggio
che aggredisce immediatamente il materiale e permette alla punta di

effetttuare la foratura piu velocemente. Questo tipo di punta risulta

piu veloce di circa il 40% di una punta a mecchia e di circa il 12% del

nostro selfeed bit standard.
Lame ricambio SWITCHBLADE. Il sistema di lame sostituibili

SWITCHBLADE garantisce la vostra lama sia sempre affilata. Questo

SHOCKWAVE

IMPACT DUTY

aumenta produttivita eliminando i tempi di inattivita relativi alla riaffilatura
ed aumenta la durata complessiva della punta.
Applicazioni: Fori d’entrata per tubi in rame/acciaio/PVC/Pex, fori di
ingresso per tubi di grandi dimensioni e condotti, esecuzione di fori
passanti per fili e cavi, per tutti i fori superiori ai 30 mm e dove non esite

un’alternativa possibile.

Ogni selfeed bit € fornito con 2 x viti di avanzamento - filettatura
regolare, 1 x set di viti, 1 x chiave a brugola 5/32”

Set punte selfeed bits SWITCHBLADE

Descrizione

Kit 5 punte SWITCHBLADE.

Tipologia attacco

7/16" Hex
7/16" Hex
7/16"Hex
7/16" Hex
7/16" Hex
7/16" Hex

Kit 5 punte Switchblade™ include 4 punte

Switchblade™ @ 35/ 38 / 54 / 65 mm, estensione

QUIK-LOK da 140 mm, 4 x lame ricambio
Switchblade (1 per ogni dimensione), 4 x viti
inserimento, 4 x set Viti, 1 x chiave a brugola.

Lame ricambio per punte selfeed bits SWITCHBLADE

0 (mm)

Kit pezzi di ricambio.

Contiene: 1 x viti inserimento, 2 x set viti,

1 x chiave a brugola, 1 x comparto contenente parti

ricambio Switchblades.

Quantita
confezione

1
1

Quantita
confezione

Quantita
confezione

1
1

Min.
quantita Codice prodotto

ordinabile
1
1
1

quantita Codice prodotto

ordinabile

48255120
48255125
48255135
48255140
48255143
48255150

49225100

Codice EAN

045242157471
045242157488
045242157495
045242157525
045242225903
045242157532

045242157686

Min.
quantita Codice prodotto  Codice EAN

ordinabile
1

1
1

48255420
48255425
48255435
48255440
48255443
48255450

48255280

045242225842
045242225859
045242225866
045242225873
045242225880
045242226474

045242225934

O.

li #MILWAUKEETOOL

milwaukeetool

Prezzo Prezzo
Listino Listino
IVA escl. (€) IVA incl. (€)
37,70 45,99
39,90 48,68
47,70 58,19
51,70 63,07
52,40 63,93
58,30 71,13

Prezzo
Listino

Prezzo
Listino

IVA escl. (€) IVA incl. (€)

209,10

255,10

Prezzo Prezzo
Listino Listino
IVA escl. (€) IVA incl. (€)
4,70 5,73
4,70 573
4,70 573
4,70 573
4,70 5,73
4,70 573
4,70 5,73

37

FORATURA E SCALPELLATURA





