



Punte selfeed bits SWITCHBLADE

Velocità: Maggiore velocità di foratura grazie alla punta di centraggio che aggredisce immediatamente il materiale e permette alla punta di effettuare la foratura più velocemente. Questo tipo di punta risulta più veloce di circa il 40% di una punta a meccchia e di circa il 12% del nostro selfeed bit standard.

Lame ricambio SWITCHBLADE. Il sistema di lame sostituibili SWITCHBLADE garantisce la vostra lama sia sempre affilata. Questo aumenta produttività eliminando i tempi di inattività relativi alla riaffilatura ed aumenta la durata complessiva della punta.

Applicazioni: Fori d'entrata per tubi in rame/acciaio/PVC/Pex, fori di ingresso per tubi di grandi dimensioni e condotti, esecuzione di fori passanti per fili e cavi, per tutti i fori superiori ai 30 mm e dove non esiste un'alternativa possibile.

Ogni selfeed bit è fornito con 2 x viti di avanzamento - filettatura regolare, 1 x set di viti, 1 x chiave a brugola 5/32"



Ø (mm)	Tipologia attacco	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
35	7/16" Hex	1	1	48255120	045242157471	37,70	45,99
38	7/16" Hex	1	1	48255125	045242157488	39,90	48,68
51	7/16" Hex	1	1	48255135	045242157495	47,70	58,19
54	7/16" Hex	1	1	48255140	045242157525	51,70	63,07
57	7/16" Hex	1	1	48255143	045242225903	52,40	63,93
65	7/16" Hex	1	1	48255150	045242157532	58,30	71,13



Set punte selfeed bits SWITCHBLADE

Descrizione	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
-------------	---------------------	--------------------------	-----------------	------------	------------------------------	------------------------------

Kit 5 punte SWITCHBLADE.

Kit 5 punte Switchblade™ include 4 punte Switchblade™ Ø 35 / 38 / 54 / 65 mm, estensione QUIK-LOK da 140 mm, 4 x lame ricambio Switchblade (1 per ogni dimensione), 4 x viti inserimento, 4 x set Viti, 1 x chiave a brugola.



Lame ricambio per punte selfeed bits SWITCHBLADE

Ø (mm)	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
35	1	1	48255420	045242225842	4,70	5,73
38	1	1	48255425	045242225859	4,70	5,73
51	1	1	48255435	045242225866	4,70	5,73
54	1	1	48255440	045242225873	4,70	5,73
57	1	1	48255443	045242225880	4,70	5,73
65	1	1	48255450	045242226474	4,70	5,73

Kit pezzi di ricambio.

Contiene: 1 x viti inserimento, 2 x set viti, 1 x chiave a brugola, 1 x comparto contenente parti ricambio Switchblades.

